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Hyvinvointisuunnitelman Power BI -raportin kehittäminen ja ohjelmointi, pienhankinta 

 
Hyvinvointisuunnitelman Power BI -raportointi tukee kaupungin strategista 
hyvinvointijohtamista, luottamushenkilöiden ja viranhaltijoiden 
päätöksentekoa ja toiminnan seurantaa sekä mahdollistaa hyvinvointitiedon 
avoimen tarkastelun myös kuntalaisille. Raportti kokoaa ja visualisoi tietoa 
kuntalaisten hyvinvoinnista, palvelujen käytöstä sekä hyvinvointisuunnitelman 
tavoitteiden ja toimenpiteiden toteutumisesta. 
 
Tarjouspyynnöt hyvinvointisuunnitelman Power BI -mallin kehittämisestä 
julkaistavaksi versioksi lähetettiin kahdelle palveluntarjoajalle: Datainsite 
Oy:lle ja Atea Finland Oy:lle. Vain toinen palveluntarjoaja (Datainsite) totesi 
varmasti voivansa toteuttaa kaikki tarjouspyynnössä esitetyt vaatimukset ja 
omaa kokemusta rajapintojen kautta kaikkien TEAviisareiden integroimisesta 
raportille. Datainsiten tarjous on myös kokonaishinnaltaan/tuntiarvioltaan 
edullisempi. 
 
Datainsiten tarjous sisältäen nyt hankittavat ohjelmointityöt on 
kustannusarvion mukaan 4 000 - 7 000 euroa (tuntihinta 133,33 euroa). 
 
Kauniaisten kaupungin hankintaohjeen 2.3.7 mukaisesti pienhankinta voidaan 
toteuttaa suorahankintana silloin, kun ”perustelluista syistä on järkevämpää 
tehdä suorahankinta kuin kilpailuttaa pienhankinta”. Nyt toteutettava 
suorahankinta perustuu hankintaohjeen seuraaviin kohtiin: 

• tarjouskilpailun kustannukset ylittävät kilpailuttamisesta saatavan hyödyn  

• muita potentiaalisia toimittajia ei ole tiedossa. 
 
Kauniaisten kaupungin hallntosäännön 15 § mukaisesti tulosaluepäällikkö on 
oikeutettu tekemään yksittäisiä hankintoja ja puitesopimuksia, joiden arvot  
vuositasolla alittavat tavara- ja palveluhankintojen kansallisen kynnysarvon. 
 

Päätös: 
Hankin hyvinvointisuunnitelman Power BI -raportin kehitystyötä Datainsite 
Oy:ltä. Enimmäiskustannus hankinnalle on 7 000 eur. Toimittaja laskuttaa 
toteutuneiden työtuntien perusteella (133,33 eur/tunti). 
 
Tämä päätös ei sido kaupunkia. Sitova sopimus toimittajan ja kaupungin välillä 
syntyy kirjallisen sopimuksen laatimisen yhteydessä. 
 
 
 
Laura Salomaa 
Hyvinvointipäällikkö 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti 
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Jakelu: 

Datainsite Oy 
Atea Finland Oy 
Sivistys- ja hyvinvointitoimenjohtaja 
Hyvinvointi- ja vapaa-aikavaliokunta, puheenjohtaja 


